

مشاور عالی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

## برگزاری یادواره شهدا تلنگری است که راه را گم نکنیم



قدس: همزمان با شب شهادت حضرت فاطمه(س) اولین یادواره چهار شهید روستای آهوان بخش زیرخان برگزار شد. مشاور عالی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این یادواره گفت: برگزاری یادواره بهترین محافلی است که برای...

دیروز اتفاق افتاد

## مشهد رکورد دار بارندگی در کشور



قدس: هواشناسی خراسان رضوی از بارش ۲۱/۹ میلی متری باران در مشهد طی شنبانه روز گذشته خبر داد. بنا بر اعلام اداره کل هواشناسی خراسان رضوی با توجه به وقوع بارندگی در سطح استان، بیشترین بارش باران به میزان ۲۱/۹ میلی متر از... صفحه ۴

## گزارش قدس از جرایم دریافتی سود تسهیلات

# عملکرد سلیقه ای بانکها صدای مردم را در آورد

در گفت و گو با امام جمعه این شهر مطرح شد

## انتقاد از انتساب فرقه صوفیه به گناباد

قدس: اتفاقات واغتشاشات اخیر که در تهران رخ داد و سر منشأ آن افرادی منتسب به دراویش و تصوف بودند باعث شد تا مردم و مسئولان شهرستان گناباد نسبت به انتساب اغتشاشگران به شهر گناباد عکس العمل نشان دهند. امام جمعه گناباد در... صفحه ۴

رمزگشایی یک اختلاف قدیمی در گفت و گو قدس با رئیس اتحادیه املاک مشهد

## همه چیز درباره کمیسیون بنگاهها

قدس: موضوع حق کمیسیون بنگاههای املاک برای انجام معاملات اعم از خرید، فروش، رهن و اجاره یکی از کلاهها و موارد اختلاف برانگیز بین مردم و بنگاههای املاک است که هنوز هم به سرانجام نرسیده است. در حالی که مردم به... صفحه ۴



گزارش قدس از ایجاد فروشگاه عرضه محصولات فرهنگی «به نشر» در مناطق کم برخوردار

## وقتی کتاب در «گلشهر» شکوفه می دهد

قدس: هشتم بهمن ماه بود که شعبه دیگری از فروشگاههای عرضه محصولات فرهنگی به نشر در شهر شهید آوینی (گلشهر) افتتاح شد. با برگزاری این مراسم یکی دیگر از شعبههای به نشر رسماً کار خود را در این منطقه مشهد آغاز کرد. ساکنین مشهد می دانند تعداد زیادی از افغانه در منطقه گلشهر ساکن هستند. منطقه ای که ساکنان آن از اثرگذارترین افراد در تمام سالهای انقلاب بوده اند و شاهد این مدعا نیز خانواده شهید اسماعیلی است که در مراسم افتتاحیه... صفحه ۲

**جناب آقای دکتر مجتبی ابریشمی**

پدینوسیه از زحمات بی دریغ جنابعالی در امر بهبودی اینجانب کمال تقدیر و تشکر را داشته و توفیقات روز افزون برای شما و خانواده محترمان از خداوند متعال خواهان و خواستاریم.

**خانواده مقبول کرار**

**اینترنت پرسرعت ADSL2+ شاتل**

فروش با شرایط ویژه در مشهد

**SHATEL**

۳۲۰۱۸

**www.shatel.ir**

**سازمان آگهی های روزنامه قدس**

۳۷۰۸۸

**جناب آقای مهندس حاج سید احمد موسوی**

انتصاب به جا و به حق حضرت تعالی را از سوی مدیر عامل محترم پست به سمت مدیریت کل پست استان خراسان رضوی تبریک عرض نموده توفیقات روز افزون شما را از درگاه خداوند آرزو مندیم.

**از طرف خانواده مرحوم سرهنگ جواد صنعت**

**آگهی پذیره نویسی سهام شرکت انگیزه نگار خاوران**

به شماره ثبت ۱۶۲۸۲

شماره شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۳۱۸۹۰۲

نظر به اینکه طبق صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده در مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۹ افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال و افزایش تعداد سهام از ۱۰۰۰۰۰۰ سهم به ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ سهم ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی با نام از طریق واریز نقدی مورد تصویب قرار گرفته است. لذا به سهامداران مهلت داده میشود ظرف ۶۰ روز از تاریخ انتشار آگهی جهت پذیره نویسی سهام جدید به بانک صادرات شعبه چهارراه خیام مراجعه و مبلغ افزایش یافته را به حساب سپرده مخصوص به شماره ۱۰۴۰۸۵۶۲۹۰۰۰ واریز نمایند.

عدم مراجعه در مهلت مقرر به منزله انصراف از پذیره نویسی بوده و حق تقدم در پذیره نویسی به سهامدار دیگر واگذار خواهد گردید. برای سهام جدید اعتبار خاصی در نظر گرفته نشده است مبلغ اسمی سهام همان مبلغ اولیه یعنی ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی می باشد.

**موقعیت ویژه سرمایه گذاری پمپ بنزین و CNG درآمد و شرایط عالی**

کلیه تجهیزات به روز و در وضعیت مناسب

شهرستان فیروزه - نیشابور

۰۹۱۵۱۵۱۱۸۵۵ - رخمی

**توزیع روزنامه قدس در شبکه راه آهن جمهوری اسلامی ایران و رجا از میدا مشهد - تهران - یزد و به زودی در سراسر کشور**

سازمان آگهی های روزنامه قدس

۰۵۱۳۷۰۸۸

سازمان توزیع و امور مشترکین ۵-۰۴۴۱۸۰۴۴-۳۷۶۱۸-۵۱

**آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی نسیم رضوان توس**

به شماره ثبت ۱۸۷۱۳

از کلیه اعضای شرکت تعاونی نسیم رضوان توس در ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۳ در محل شرکت تعاونی واقع در مشهد بلوار قاضی طباطبایی، بین قاضی ۳ و ۵، پلاک ۱۵۸، برگزار می شود. از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور بهم رسانند. اعضای محترمی که امکان حضور آنها در جلسه مقدور نمی باشد می توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری محول نمایند که در این صورت تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل خود باید از ساعت ۱۱ تا ۱۱ مورخه ۱۳۹۶/۱۲/۱۵ به محل شرکت مراجعه تا پس از تایید وکالتنامه های مذکور توسط مقام مجاز، ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.

**دستور جلسه: انحلال شرکت تعاونی هیئت مدیره شرکت تعاونی نسیم رضوان توس**

**واحد سفارشات مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس**

**افست/شیت/رول**

خدمات پیش از چاپ (طراحی/لینتوگرافی) خدمات پس از چاپ (سلفون/ پیووی/ برش/ صحافی)

پوستر / بروشور / کاتالوگ / کتاب / مجله / روزنامه / نشریات و ...

مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد یک، واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس

**051-37676596**

**دانشگاه جامع علمی - کاربردی مرکز علمی - کاربردی مدیریت صنعتی خراسان رضوی پذیرش دانشجو بدون کنکور**

**مزایا و امکانات مرکز:**

- مشاوره تحصیلی رایگان توسط کارشناسان خبره آموزشی جهت ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر.
- معافیت تحصیلی برای مشمولین.
- بهره مندی از وام صندوق رفاه دانشجویی
- برخورداری از اساتید مجرب با سابقه در نتیجه امکان قبولی در مقاطع بالاتر.
- ثبت نام در مقطع کاردانی با دیپلم سه ساله بدون نیاز به مدرک پیش دانشگاهی.
- ارائه مدرک فارغ التحصیلی مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری
- امکان ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر در تمامی دانشگاه های معتبر کشور

مقطع کارشناسی ناپیوسته (بدون نیاز به مدرک پیش دانشگاهی)	مقطع کاردانی ناپیوسته
کار دانی فنی فناوری اطلاعات- اینتر نت و شبکه گسترده	مقطع کارشناسی ناپیوسته مهندسی فناوری اطلاعات- فناوری اطلاعات
حسابداری شرکت های بیمه	حسابداری گرایش حسابداری
حسابداری گرایش حسابداری	حسابداری گرایش مالی
حسابداری گرایش صنعتی	مدیریت بازاریابی بیمه
حسابداری گرایش مالی	مدیریت بورس
بازرگانی امور گمرک	امور گمرک
امور بورس	
بازاریابی	

علاقتمندان می توانند جهت ثبت نام در مقطع کاردانی از روز شنبه ۱۳۹۶/۱۱/۲۸ لغایت چهارشنبه ۱۳۹۶/۱۲/۲ و برای مقطع کارشناسی از ۱۳۹۶/۱۲/۳ به سایت سازمان نسجش به آدرس www.sanjesh.org مراجعه نموده و یا جهت ثبت نام حضوری از ساعت ۸ صبح الی ۱۸ به آدرس مشهد بلوار بعثت تقاطع ناصر خسرو پلاک ۶۹ مرکز علمی - کاربردی مدیریت صنعتی خراسان رضوی مراجعه نمایند.

**آدرس کانال تلگرامی: @asteimi**

**مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام حضوری:**

- شناسنامه ۲- کارت ملی ۳- مدرک تحصیلی دوره قبل (دیپلم یا کاردانی) ۴- کارت بانکی داری رمز دوم

**روابط عمومی مرکز آموزش علمی - کاربردی مدیریت صنعتی خراسان رضوی**

**www.qudsonline.ir**

**qudsdaily**

**qudschannel**

**quds\_newspaper**

همراه با روزنامه قدس در شبکه های اجتماعی

## شهر شهید

**قدس:** در ستون هنر مشهد امروز با چند خبر ادبی و هنری همراه ما باشیم.

**تئاتر / دل سگ**



علاقه مندان به هنر تئاتر می‌توانند برای دیدن نمایش «دل سگ» از ۴ اسفندماه با حضور در تماشخانه خورشید به تماشای این نمایش بنشینند. «دل سگ» به نویسندگی محمد یعقوبی و کارگردانی جلال بلوکی از روز جمعه ساعت ۱۹ میزبان حضور علاقه مندان است.

آرمان صفری، امید غفاری، شاسالین طهماسبی، پریسا علیزاده و سوگند زارع بازیگران این نمایش هستند.

**بانوایان**



نمایش «بانوایان» از فردا در پردیس سینمایی اطلس به روی صحنه می‌رود. بانوایان به نویسندگی مسیحا ابوعلی و مهدی فرشیدی سپهر وکارگردانی مهدی فرشیدی و سپهرزاسوم تا یازدهم اسفندماه در ساعت ۱۹درپردیس سینمایی اطلس به روی صحنه می‌رود. در پوستر این نمایش درج شده: نمایشی برای کودکان، خانواده ها، جامعه گردان‌ها و همه کسانی که روزی کودک خواهند بود.

**نشست / تقدیرمان «از مزرعه بیا، پدر»**

انجمن ماتیکان داستان فردا ساعت ۱۶ در کافه کتاب سلام به نقد و بررسی «مما از مزرعه بیا، پدر» می‌پردازد. این کتاب نوشته حسین خسروچردی است و علاقه مندان به کتاب و چنین نشست‌هایی می‌توانند در این جلسه شرکت کنند. «از مزرعه بیا، پدر» برشی است از یکی از مهم‌ترین دوره‌های تحول سیاسی ایران، یعنی دهه ۳۰ خورشیدی که مردمان ما در یک گسست و مقطعی تاریخی از روستا به شهرهای بزرگ مهاجرت می‌کنند تا در نظام نوظهور سرمایه‌داری موقعتی و کار دگرشده‌ای را رقم بزنند. «ماه گل»، «جهانبانان»، «به نسیم عطر تو می‌آیم»، «تگرگ ناتار» و «پار»، آثار داستانی هستند که پیش از این از این نویسندگان منتشر شده است.

کافه کتاب سلام در سه راه ادبیات، ابن سینای ۶ واقع است.

**سینما / بدون تاریخ، بدون امضا**



اکران مردمی فیلم سینمایی «بدون تاریخ، بدون امضا» روز جمعه با حضور احسان علیخانی و وحید جلیلووند در پردیس هویزه و آفریقا برگزار می‌شود. این فیلم به کارگردانی وحید جلیلووند در ساعت ۱۶ در سینما آفریقا و ساعت ۱۸ در هویزه به نمایش در می‌آید. داستان فیلم درباره کاوه نریمان یکی از بزرگان پزشکی قانونی است. او در محل کارش با جسدی مواجه می‌شود که او را پیش از این می‌شناخته است.امیر آقایی، هدیه تهرانی، سعید داخ، علیرضا استادی و نوید محمدزاده بازیگران این فیلم هستند.

## شهر سرگشته

**مدیرکل آموزش و پرورش**

**خراسان رضوی منصوب شد**



**قدس:** با حکم وزیر آموزش و پرورش، قاسمعلی خدابنده به سمت مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی منصوب شد.خدابنده پیش از این معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی اداری مالی آموزش و پرورش خراسان رضوی بود. مراسم تودیع و معارفه علیرضا کاظمی، مدیرکل سابق و قاسمعلی خدابنده، مدیرکل جدید این اداره کل بزودی با حضور وزیر آموزش و پرورش در مشهد برگزار می‌شود.خدابنده متولد ۱۳۳۶، تحصیلات خود را تا مقطع دکتری در رشته زیست شناسی ادامه داده است.

از جمله مسئولیت‌های وی می‌توان به رئیس اداره آموزش و پرورش ناحیه یک مشهد، معاون مدیر کل و رئیس سازمان نهضت سواد آموزی استان خراسان رضوی اشاره کرد.

مشاور عالی نماینده ولی فقیه

در سیاه پاسداران انقلاب اسلامی:

## برگزاری یادواره شهدا تلنگری است که راه را گم نکنیم



**خرو - خبرنگار قدس:** همزمان با شب شهادت حضرت فاطمه (س) اولین یادواره چهار شهید روستای آهوان یخش زیرخان برگزار شد. مشاورعالی نماینده ولی فقیه در سیاه پاسداران انقلاب اسلامی دراین یادواره گفت: برگزاری یادواره‌ها بهترین محافلی است که برای شهدا برگزار می‌شود، هرچند که شهدا محتاج به برگزاری این یادواره‌ها نیستند و مقام آن‌ها آن قدر والا استست که نیازی به تجلیل و تمجید ندارند و این یادواره‌ها تلنگری استست برای ما که راه را گم نکنیم و به گونه‌ای عمل نماییم که در روز قیامت شرمندده آن‌ها نشویم. سردار جوانی افزود: دشمن وقتی دید که با جنگ سخت نمی‌تواند به کشور ما حمله کند و از اقتدار انقلاب اسلامی به وحشت افتاده، به دنبال حمله به وسیله جنگ نرم است و با شیخون فرهنگی فضاهای مجازی به دنبال تسخیر ذهن ملت ماست و می‌خواهد فرهنگ شهادت و ایثار را نابود و سنگ‌های اعتقادی و ایمانی ما را فرو ریخته و پیوند مردم با رهبری را سست نماید.

# شهر خراسان

گزارش قدس از ایجاد فروشگاه عرضه محصولات فرهنگی «به نشر» در مناطق کم بر خوردار

# وقتی کتاب در «گلشهر» شکوفه می دهد

**خدیجه زمانیان**♦ هشتم بهمن ماه بود که

شعبه دیگری از فروشگاه‌های عرضه محصولات فرهنگی به نشسر در شهرک شهید اوبنی (گلشهر) افتتاح شد. با برگزاری این مراسم یکی دیگر از شعبه‌های به نشر رسماً کار خود را در این منطقه مشهد آغاز کرد.

ساکنین مشهد می‌دانند تعداد زیادی از افغانه که ساکنان آن از اثرگذارترین افراد در تمام سال‌های انقلاب بوده‌اند و شاهد این مدعا نیز خانواده شهید اسماعیلی است که در مراسم افتتاحیه فروشگاه به نشر حاضر بودند.

یکی از اهداف به نشر ایجاد فروشگاه‌های کتاب در حاشیه شهر مشهد بود به این منظور به نشر کتابفروشی «شهدای فاطمین» را در منطقه گلشهر راه اندازی کرد تا با استفاده از استعداد و ظرفیت کودکان افغانستانی ساکن در این مناطق، موضوع شهدای فاطمین را که بسیاری از آن‌ها در همین منطقه زندگی می‌کردند از منظر هنر و رسانه پررنگ کند و رسادات‌های آن‌ها را با ابزار هنری به جامعه منتقل کند.

**♦ تلاش در جهت تقویت امت واحده**

علاوه بر این بعد از تأکید مقام معظم رهبری بر توجه آستان قدس رضوی بر وضعیت محرومان، انتشارات آستان قدس (به نشر) که هدفش تولید، توزیع و ترویج مطالعه است سعی کرد این اهداف را در مناطق محروم تا حد ممکن اجرا کند و ایجاد شعبه‌ای در منطقه گلشهر در راستای رسیدن به این هدف هم بود.این‌ها گفته‌های مهندس حسین سعیدی مدیرعامل به نشر است در پاسخ به این پرسش که هدف از راه اندازی یکی از شعبات فروشگاه به نشر در منطقه گلشهر چه بوده است.

مدیر عامل به نشر در ادامه صحبت هایش پیرامون پرسشش فوق به مسائل دیگری هم اشاره می‌کند. او می‌گوید: با توجه به اینکه در منطقه گلشهر محدودیت‌های فرهنگی وجود دارد و دسترسی علاقه مندان به کتاب فراهم نیست، تلاش کرده‌ایم شرایطی ایجاد کنیم تا این محدودیت‌ها کم‌رنگ شود.

**♦ فروش صنایع دستی**

اما افتتاح شعبه دیگری از به نشر در منطقه گلشهر فقط با هدف عرضه و فروش محصولات فرهنگی نبوده است، بلکه این مرکز علاوه بر عرضه محصولات فرهنگی قرار است صنایع دستی مردم همان منطقه را در این فروشگاه عرضه کند و به فروش برساند تا از این طریق

جوانان آن منطقه را به لحاظ فرهنگی و اقتصادی توانمند کند. سعیدی ادامه می‌دهد: مثلاً در حاشیه این فروشگاه نمایشگاه نقاشی شامل آثارهنری دختران گلشهر برگزار شده است. به این منظور از این بانوان هنرمند دعوت شده است با موضوع شهدای فاطمین آثاری خلق کنند که این روزک شاپ تا پایان سال ۹۶ در این فروشگاه دایر خواهد بود.

مدیرعامل به نشر با بیان اینکه به نشر به دنبال ایجاد فعالیت‌های ترویجی و تبلیغی در منطقه نامبرده است از برگزاری کارگاه‌های قصه گویی، نمایش‌های خلاق، مسابقه‌های کتابخوانی، ایجاد زمینه‌های بخش فیلم و برگزگی شب‌های خاطره باازمندگان فاطمین که بیشتر آن‌ها در همان منطقه ساکن هستند، خبر داد.

**♦ ارتقای فرهنگی منطقه گلشهر**

«این اتفاقات فرهنگی می‌تواند در ارتقای فرهنگی منطقه گلشهر موثر باشد». حسین سعیدی با بیان این مطلب بر این باور است به دلیل حضور خانواده‌های شهدای منافع حرم و بخصوص شهدای تیپ فاطمین توجه بسیاری

## پرسش

**در حال رایزنی با ناشران هرات و کابل هستیم تا آثار نویسندگان، شاعران و مؤلفان افغانستانی در فروشگاه به نشر عرضه و در معرض دید عموم مردم آن منطقه قرار بگیرد**

از گردشگران بر این منطقه جلب شده است. او برای اثبات این گفت‌ش‌اش از بانوی مهاجر افغانستانی یم‌د که کند که همسر، مادر و فرزندش در سوریه شهید شده است و در خانه کوچکی در منطقه گلشهر زندگی می‌کند. نوع زندگی این بانو موجب شده است، رسانه‌ها و حتی گردشگرها به خانه او بایندد پای صحبت هایش بنشینند. سعیدی بر این باور است که

این توجه، به ما یادآوری می‌کند وقت آن رسیده به این منطقه فارغ از مسائلی که گریبانگیر اهالی آنجاست توجه کنیم و در جهت ارتقای فرهنگی خانواده‌های ساکن گلشهر تلاش کنیم. مدیر عامل به نشر در ادامه با بیان اینکه به نشر به دنبال عرضه و فروش کتاب‌ها و تألیف‌های شاعران و مؤلفان افغان است، می‌گوید: بآ توجه به حضور افغانه در این منطقه تلاش کرده‌ایم کتاب‌هایی که در

حوزه مقاومت افغانستان و شهدای فاطمین تولید شده در این جا گردآوری و عرضه کنیم. همچنین در حال رایزنی با ناشران هرات و کابل هستیم تا آثار نویسندگان، شاعران و مؤلفان افغانستانی در فروشگاه به نشر عرضه و در معرض دید عموم مردم آن منطقه قرار بگیرد.

## در حوالی امروز

## بشر

نماینده خراسان رضوی در مجلس خبرگان رهبری:

**لازمه عالم بودن، رعایت اصول اخلاقی و اسلامی و حیاست**



**قدس:** نماینده خراسان رضوی در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به اینکه آن‌هایی که بخواهند عفاف خود را از دست بدهند به دین خیانت می‌کنند.ابراز کرد: بی‌عفتی آفت علم است و لازمه عالم بودن، رعایت اصول اخلاقی و اسلامی و باحیا بودن است.

آیت‌الله محمد هادی عبدخدایی، در آیین سوگواره «پاس نبوی» که در مهدیه امام خامنه‌ای برگزار شد، با بیان اینکه سیره و روش حضرت فاطمه زهرا(س) برای بشریت الگو است، عنوان کرد: آتمه اطهار(ع) از مظلومیت شهادت مادرشان بسیار رنج می‌بردند و در سخنان امام صادق(ع) و امام جواد(ع) کاملاً مشهود است که این بانوی بزرگوار با مظلومیت به شهادت رسیدند.

آیت‌الله عبدخدایی با بیان اینکه اعمال افراد بر پایه شخصیت آنان صورت می‌گیرد، ابراز کرد: اگر فردی دروغ می‌گوید، از نظر روان‌شناسی قطعاً کمبود درونی دارد و به واسطه دروغ می‌خواهد کمبودهای وجودی خود را جبران کند.

وی گفت: تمام بدی‌هایی که از انسان سر می‌زند یا دل، قلب و باطنش ارتباط دارد، مثلاً اگر شخصی خودخواه است، این رفتار در باطن او پرورش می‌یابد که همه چیز را برای خود می‌خواهد.

وی افزود: فردی که خیرخواه است، یک‌سویه به چنین شخصیتی تبدیل نشده است، بلکه یک عمر با این خیرخواهی تربیت و رشد یافته که امروز به عنوان فرد خیرخواه از دست و زبان او خیر می‌بارد.

نماینده خراسان رضوی در مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: امروز یکی از خطرناک‌ترین تهدیدها برای جامعه اسلامی بی‌عفتی است و دشمن می‌خواهد به این مسئله دامن بزند و همواره به دنبال طرح نقشه از طریق مجازی و غیرمجازی برای تخریب فرهنگ بی‌عفتی هستند.

## گفت‌وگو با محمد جهان پا

**کارگردان «کوخ امیدواران»**

**ارادت به حضرت زهرا (ع) با زبان هنر**



**سسرور هادیان:** نمایش آیینی «کوخ امیدواران» به صحنه رفت. نمایش آیینی «کوخ امیدواران» این روزها درمسجد امام رضا(ع)درایام فاطمیه برای علاقه‌مندان به تئاترهای آیینی به روی صحنه رفت.

کارگردان این نمایش در گفت و گو با قدس می‌گوید:دومین سالی است که با دوستان مسجد امام رضاع) همکاری می‌کنم. پس از تجربه موفق سال گذشته، امسال تصمیم گرفتیم درایام فاطمیه نمایشی را درباره ابعاد شخصیتی حضرت زهرا (س) در طول حیاتشان به روی صحنه ببریم.

**♦ هر شب، میزبانی ۲۰۰ مخاطب**

وی درباره این نمایش بیان می‌دارد: نمایش از یک فضای آموزشی به فضای زندگی دوره تاریخی زندگانی حضرت زهرا (س) می‌پردازد. سبک کار تاریخی و شیوه کارگردانی فرمالیستی است که هرشب میزبان ۲۰۰ نفر از اهالی این منطقه خواهیم بود.

محمد جهان پا می‌افزاید: امسال در منطقه طبرسی دوم که به جهت وسعت منطقه مردم زیادی در این قسمت شهر حضور دارند، تصمیم گرفتیم در مسجد امام رضاع) که دارای وسعت خوبی است، این نمایش را اجرا کنیم.

وی با اشاره به این نکته که این مسجد خوشبختانه مکان خوبی برای اجرای این نمایش است، خاطر نشان می‌کند: متأسفانه درحاشیه شهرمان سالن‌های نمایشی که بتوان تئاترهای آیینی یا اجتماعی را طراحی و اجرا کرد، وجود ندارد، از این رو به باور من مساجد می‌تواند بهترین پایگاهها برای انجام کارهای فرهنگی و هنری باشد.

این هنرمند تئاتر شهرمان تصریح می‌کند: این در حالی است که در دههای ۶۰ و ۷۰ مساجد یکی از بهترین محل‌ها برای اکران فیلم‌های دفاع مقدس و اجرای نمایش‌هایی در این قالب بود. جهان پا با بیان این نکته که در دوران کنونی، متأسفانه مساجد از رویکردهای اجتماعی و بسترهای فرهنگی فاصله گرفته بودند، می‌گوید: خوشبختانه امروزه باسیاست گذاری جدید این فضا دوباره فراهم شده است.باید مساجد به پایگاه‌هایی برگردد که نوجوانان و جوانان را جذب کند و ارتباط با آن‌ها به گونه‌ای باشد که خانواده‌ها با فرزندان و جوانانش بتوانند در این فضای فرهنگی با هم و درکنارهم باشند و اجرای نمایش می‌تواند یکی از همین اتفاقی‌ها باشد.

**♦ بلیت نبئی، اما رایگان**

این نویسنده و کارگردان تئاتر مشهد، تهیه بلیت برای این نمایش را از طریق سامانه ارتباطی طراحی شده اعلام می‌کند و می‌افزاید: مخاطبان ما به صورت الکترونیکی می‌توانند بلیت تهیه کنند و در سبایت، ثبت نام را انجام بدهند ونیم ساعت پیش از اجرا در محل، بلیت را دریافت کنند.

این بازیگر تئاتر، ادامه می‌دهد: به باور من، با زبان هنر سعی کرده‌ایم ارادت خودمسان را در این ایام به ساحت مقدس حضرت زهرا(س) داشته باشیم. در این نمایش محمد قتی اثنی عشوری، مهدی یاقوتی، مهدی جهان پا، مصطفی بزرگی، علیرضا بردبار، جواد نکویی، امیر حسین مالکی و خانم‌ها مینو پروستان زاده، الهام قرخ قلا و رها جعفری به ایفای نقش می‌پردازند. این نمایش از ۲۹ بهمن تا چهارم اسفند ماه در مسجد امام رضاع) واقع در طبرسی بزرگی، ساعت ۲۰ با همکاری فرهنگی ناحیه سایه میثم، پایگاه بسیج شهدای سادات برای علاقه‌مندان به تئاترهای آیینی اجرا می‌شود.

**رونمایی**

**رونمایی از پرده زندگی هفت بانوی بزرگ الهی**

**در حرم مطهر رضوی**



**قدس:** همزمان با ایام سالگرد شهادت حضرت فاطمه زهرا(س)، پرده نقاشی با عنوان «روایت زندگی بانوان بزرگ الهی» با مضمون هفت روایت از زندگی هفت بانوی بزرگ تاریخ به سفارش مؤسسه آفرینش‌های هنری آستان قدس رضوی توسط استاد «علی حمیدی» از نقاشان قهوه خانه‌ای برجسته کشور کشیده شد.سیم ریز در پایان یادآور شد: پرده خوانی «روایت زندگی بانوان الهی» تا ۱۷ اسفند ماه و ولادت حضرت زهرا(س) در رواق حضرت زهرا (س) در حرم مطهر رضوی و برخی مراکز فرهنگی ادامه دارد.

**شب شعر**

**دل‌تنگی نیشابور از ایستگاه دهم گذشت**



**نیشابور - خبرنگار قدس:** همزمان با چهاردهمین سالگرد فاجعه انفجار قطار نیشابور، شاعران خراسانی در دهمین شب شعر « قطار دل‌تنگی» با حضور مسئولان مردم وخانواده‌های شهیدای حادثه قطار در فرهنگسرای سیمیر این شهر شعر خوانی کردند.

معاون اداره فرهنگ وارشاد اسلامی نیشابور اظهار کرد: همزمان با چهاردهمین سالگرد فاجعه

انفجار قطار نیشابور، دهمین شب شعر « قطار دل‌تنگی» به پاس جانفشانی‌های بزرگ مردان ایثارگر ادارت مختلف این شهرستان که در راه خدمت و امتدادرسانی به حادثه دیدگان انفجار قطار در ایستگاه خیام نیشابور آسمانی شدند، با حضور شاعران خراسانی برپا شد.عراقی تصریح کرد: چهارده سال پیش ساعت ۹/۴۵ صبح روزچهارشنبه ۲۹ بهمن ۱۳۸۲ یک روز مانده به هفتمین دوره انتخابات مجلس؛ آندوه و حیرتی وصف ناپذیری نیشابور و ایران را فرا گرفت و در انفجار قطار یابری در ایستگاه خیام در ۱۷ کیلومتری شرق این شهر، بیش از ۷۰۰ نفر از شهروندان و مسئولان نیشابوری مجروح یا به دیدار حق شتافتند و آسمانی شدند.



### آب و هوا

### پیش بینی آسمانی صاف تا قسمتی ابری برای خراسان رضوی

**قدس:** هواشناسی خراسان رضوی وضعیت هوای استان را برای امروز در بیشتر مناطق صاف تا قسمتی ابری و درنقاط شرقی ابری و مه آلود بتدریج وزش باد و درواخر وقت احتمال مه گرفتگی پیش بینی کرد.

این سازمان همچنین کمینه و بیشینه دمای مشهد را برای امروز به ترتیب ۲ و ۱۴ درجه سلسیوس اعلام کرد.

#### دیروز اتفاق افتاد

#### مشهد رکورد دار بارندگی در کشور



**قدس:** هواشناسی خراسان رضوی از بارش ۲۱/۹ میلی‌متری باران در مشهد طی شبانه‌روز گذشته خبر داد. بنا بر اعلام اداره کل هواشناسی خراسان رضوی با توجه به وقوع بارندگی در سطح استان، بیش‌ترین بارش باران به میزان ۲۱/۹ میلی‌متر از ایستگاه فرودگاه مشهد به ثبت رسیده است که رکورددار بیشترین بارش در ۲۴ ساعت گذشته در میان ایستگاه‌های بین‌المللی ایران بوده است.بر این اساس از ایستگاه‌های باران‌سنجی دانشگاه فردوسی و فرامرز عباسی مشهد نیز بارش ۱۵ میلی‌متری باران گزارش شده است.

پس از مشهد، شهرهای سرخس با ۱۴/۷ میلی‌متر، فریمان با ۱۴/۶ میلی‌متر، کلات نادر با ۱۴ میلی‌متر و درگز با ۱۲/۶ میلی‌متر در رده‌های بعدی بارش باران در سطح استان در مدت زمان یاد شده قرار دارند.بارش باران در سایر شهرهای استان کمتر بوده است به صورتی که میزان بارش در رشتخوار ۹/۴ میلی‌متر، ریوش ۹ میلی‌متر، قوچان ۸/۶ میلی‌متر، تربت جام ۸/۴ میلی‌متر، گلملکان-چچاران ۸/۱ میلی‌متر، باخزر ۷/۴ میلی‌متر و تربت حیدریه ۷/۳ میلی‌متر گزارش شده است. بر اساس این گزارش طی بارندگی ۲۴ ساعت گذشته یکم اسفند ماه دراستان همچنین در شهرهای قوچان ۶/۸ سرخس ۷/۱۴، گلملکان ۱/۸، نیشابور ۴/۶، تربت حیدریه ۳/۷، کاشمر ۲/۵، گناباد ۰/۹، تربت جام ۴/۸، درگز ۶/۱۲، فریمان ۶/۱۴، خواف ۹/۳، بردسکن ۶/۲، تایباد ۷/۴، رشتخوار ۴/۹، بجستان ۸/۰ کلات ۱/۴، باخزر ۴/۷، مه ولات ۶/۱، کاخک گناباد ۵ خلیل آباد ۲ و ریوش ۹ میلیمتر باران گزارش شده است.

### طایفه

### نداشتن فعالیت بدنی، خطر ابتلا به بیماری‌ها را ۲ برابر می‌کند

**پروین محمدی:** معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: سرمایه گذاری برای سلامت منابع انسانی هر سازمان باید در اولویت برنامه‌های مدیران قرار گیرد، زیرا نیروهای انسانی با ارزش‌ترین منابع هر دستگاهی هستند

دکتر محمد حسین بحرینی طوسی به مناسبت «هفته ملی سلامت مردان ایران» در گفت‌وگو با خبرنگار ما با اشاره به شعار این هفته (یکم تا هفتم اسفندماه جاری) افزود: «ورزش کلید طلایی سلامت مردان» شعار امسال به این مناسبت است که به همین منظور معاونیت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه نیز برای حفظ منابع انسانی خود طرح ورزش کارکنان (۴روز در هفته با حضور مربی برای آموزش حرکات نرمشی،کشتنی وس) را در اولویت برنامه‌های سلامت کارکنان خود قرار داده است که امیدواریم با استقبال کارکنان و ادامه آن بتوانیم از بسیاری از بیماری‌های ناشی از کم تحرکی پیشگیری و به ارتقای سلامت منابع انسانی با ارزش دانشگاه کمک کنیم. وی با تأکید به اینکه نداشتن فعالیت بدنی موجب دوبرابر شدن خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی، دیابت نوع ۲، چاقی، افزایش خطر ابتلا به سرطان روده، بالا رفتن فشار خون، اختلالات چربی، پوکی استخوان،افسردگی و اضطراب می‌شود، تصریح کرد: برنامه ریزی برای ورزش کارکنان نیز به فرهنگ‌سازی دارد و در صورت تحقق این امر از بسیاری عوارض بی تحرکی در طول روز ناشی از کار در اداراتنشستن‌های طولانی مدت و کار با رایانه وس… از جمله بیماری‌های اسکلتنی عضلانی وس… پیشگیری خواهد کرد.

### انجام رایگان غربالگری سرطان روده در مشهد

**قدس:** عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از انجام رایگان غربالگری سرطان روده در تمام مراکز درمانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد. لادن کشایشی اظهار کرد: به منظور شناسایی زودهنگام بیماری سرطان روده، غربالگری به روش FIT در کلیه مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد به صورت رایگان انجام می‌شود.وی ادامه داد: بهترین روش‌ها برای غربالگری روده‌ای تست بررسی خون مخفی در مدفوع است که FIT نام دارد و در کشور ما تست اولیه غربالگری سرطان روده محسوب می‌شود. در صورت مثبت بودن تست مدفوع کولونوسکوپی توصیه می‌شود. وی با بیان اینکه همه افراد بالای ۵۰ سال باید نسبت به سرطان روده بررسی شوند، توصیه کرد: افرادی که در فامیل خود سابقه این بیماری را دارند باید حتماً و به سرعت توسط پزشک معاینه و در صورت وجود بیماری درمان شوند.علی تقی زاده، عضو هیئت علمی دانشکاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: کم تحرکی و مصرف غذاهای پرکالری از عوامل مهم و مؤثر در بروز سرطان روده به شمار می‌رود.وی با اشاره به اینکه سرطان روده بزرگ دومین سرطان شایع در زنان و چهارمین سرطان شایع در مردان ایرانی است عنوان کرد: کم تحرکی، مصرف مواد غذایی پرکالری، ورزش نکردن، مصرف زیاد گوشت و چربی اشباع شده سبب ایجاد این نوع سرطان در افراد شده و پیش‌بینی می‌شود این وضعیت روز به روز در کشور و جهان افزایش یابد.

# خبر خراسان

**در گفت و گو با امام جمعه این شهر مطرح شد**

# انتقاد از انتساب فرقه صوفیه به گناباد

**قدس** ♦ اتفاقات واغتناشات اخیرى که در تهران رخ داد و سر منشأ آن افرادی منتسب به دراویش هم و تصوف بودند باعث شد تا مردم و مسئولان شهرستان گناباد نسبت به انتساب اغتشاشگران به شهر گناباد عکس‌العمل نشان دهند.

امام جمعه گناباد در گفت و گو با خبرنگار ما در مورد چگونگی شکل گیری فرقه‌های تصوف و انتساب وشهرت آن‌ها به درویش گنابادی گفت: تصوف مسلکی است که قبل از اسلام هم وجود داشته و بعد از اسلام نیز به شکل دیگری ادامه حیات دادند اما همیشه انتقادات زیادی به آن‌ها وارد بوده است.

حجت الاسلام والمسلمین حسن صادقی نسب اظهار داشت: آن‌ها شعبه‌های گوناگونی دارند که یکی از آن‌ها به نام گنابادی نامیده می‌شود که از تصوف نعمت الهی اشعباب پیدا کرده است. وی افزود: برخی افراد منسوب به متصوفه پیش از انقلاب نیز مورد حمایت رژیم طاغوت بودند و در حالی که مردم گناباد علیه رژیم منحوس پهلوی تظاهرات می کردند به عنوان چماقدار مردم را تهدید می کردند.

امام جمعه گناباد ادامه داد: بعد از پیروزی انقلاب به واسطه اینکه مردم از نیت شوم این عده خیر داشتند و ظلم‌های زیادی که در زمان رژیم شاه به مردم منطقه روا داشتند اکثر آن ها از شهرستان گناباد طرد و مجبور

شدند به تهران فرار کرده و در همانجا ساکن

شوند.

وی ادامه داد:در حال حاضر به جز مقبره‌هایی که از برخی از آن‌ها در شهرستان گناباد باقی مانده اکثر اعضای آن‌ها از شهرستان گناباد بیرون رانده شدند و هیچ فعالیتی در این شهر

### گزارش

**رمزگشایی یک اختلاف قدیمی در گفت‌وگوی قدس با رئیس اتحادیه املاک مشهد**

# همه چیز درباره کمیسیون بنگاه‌ها

**فاطمه معتمدی:** موضوع حق کمیسیون

بنگاه‌های املاک برای انجام معاملات اعم از خرید، فروش، رهن و اجاره یکی از گلايه‌ها و موارد اختلاف برانگیز بین مردم و بنگاه‌های املاک است که هنوز هم به سرانجام نرسیده است.

در حالی که مردم به عنوان یک طرف معاملات به عنوان خریدار،فروشنده، موجر و مستأجر معتقدند بنگاه‌های املاک حق کمیسیون بالایی دریافت می‌کنند و به طرق مختلف سعی می‌کنند بالاترین رقم را به عنوان حق کمیسیون از طرفین معامله بویژه در خرید و فروش خانه بگیرند، متقابلاً بنگاه‌های املاک نیز با رد این مسئله مدعی هستند نه تنها بیشترین از حد کمیسیون دریافت نمی‌کنند، بلکه کم هم می‌گیرند.

#### ♦ اعمال سلیقه

#### ♦ در دریافت حق کمیسیون

یکی از شهروندان با اشاره به اینکه اکثر بنگاهداران کمیسیون اعلام شده از سوی اتحادیه در نرخنامه را رعایت نمی‌کنند، گفت: برخی بنگاه‌های املاک حق سلیقه هر رقمی را که توافق کنند، می‌گیرند در حالی که باید نرخنامه را رعایت کنند.

وی با بیان اینکه بنگاه‌ها حق کمیسیون معاملات خرید و فروش خانه و مسکن را بر مبنای توافق با فروشنده یا خریدار تعیین می‌کنند، افزود: این اقدام تخلف است و هیچ برخوردی هم برای حل ریشه‌ای آن صورت نمی‌گیرد.

یکی دیگر از شهروندان نیز با اشاره به اختلاف حق کمیسیون‌ها در معاملات برای مناطق مختلف شهر گفت: برای فروش یک واحد مسکونی در دو منطقه نرخ کمیسیون از یک بنگاه تا بنگاه دیگر فرق می‌کند در حالی که وسعت و متراژ ملک یکی است.

وی با بیان اینکه چرایی این موضوع سؤال برانگیزاست، اضافه کرد:خدمات دهی در بنگاه‌های املاک باید همانند دیگر صنوف دارای نرخنامه باشد نه اینکه هر بنگاه مطابق سلیقه و نظر خود و یا با توافق و تبتاسی با یکی از طرفین معامله اقدام کند. وی این اقدام را مصداق ضایع کردن حق یکی از طرفین معامله ارزیابی کرد و گفت: وقتی بنگاهداری در تبانی با فروشنده حاضر می‌شود در مقابل گرفتن یک درصد ارزش ملک به عنوان حق کمیسیون، واحد مسکونی که ارزش واقعی‌اش ۵۰۰ میلیون تومان نیست را به خریدار بفروشد در واقع در حق خریدار آن ملک ظلم کرده است و این غش در معامله است.

وی ادامه داد: عملکرد بنگاه‌های املاک بویژه در شرایطی که رکود بر بازار ساخت و ساز و نیز خرید و فروش مسکن حاکم است، باید مورد توجه بیشتر دستگاه‌های نظارتی باشد، چرا که بازار توافق و تبانی بین بنگاه‌ها با یکی از طرفین معامله داغ است و تا حدی که بتوانند حق کمیسیون بالا دریافت می‌کنند در حالی که باید از یک قاعده و ضابطه تعریف شده‌ای پیروی کنند.

## خطه خورشید

khorasanemrooz@yahoo.com
شماره پیامک: ۰۰۰۷۳۲۰۵
ارتباط تلگرامی: ۹۰۳۸۳۴۴۸۰
کانال تلگرام: @quds۹۵

### آب و هوا

#### قطعی آب در برخی مناطق مشهد



**قدس:** مدیر دفتر روابط عمومی آب و فاضلاب مشهد گفت: چهارشنبه، ۲ اسفند ماه، از ساعت ۸ صبح الی ۱۸ عصر، برخی مناطق احتمالاً با قطع و یا کمبود فشار آب مواجه خواهد شد

محمدمحمدزاده این مناطق را شامل ضلع جنوبی میدان حسین تا میدان شهدا شامل محدوده‌های خیابان ای‌تالله عبادی، ایثارگران و شهید کشوری عنوان کرد. وی افزود: همچنین ضلع غربی میدان شهدا تا میدان فردوسی شامل محدوده‌های بولوار شهید قرنی شمالی، مطهری شمالی، ای‌تالله کاشانی، شهید کریمی، ابوطالب، موسوی قوچانی جزو این مناطق هستند. از دیگر مناطق می‌توان به ضلع شمالی میدان فردوسی تا میدان خیام شامل محدوده‌های بولوار حر عاملی، عبدالمطلب، هدایت، بولوار شفا، ضلع شرقی میدان خیام تا میدان امام حسین اشاره کرد.

### اعتراض به ارزیابی تاکسی‌های اینترنتی در مشهد



**ایسنا:** جمعی از تاکسیرانان مشهدی دوشنبه گذشته در اعتراض به نحوه فعالیت تاکسی‌های اینترنتی در مقابل استانداری خراسان رضوی تجمع کردند.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری مشهد در خصوص تجمع تاکسیرانان در مقابل استانداری اظهار کرد: دلیل تجمع تاکسیرانان اعتراض به فعالیت شرکت‌های حمل و نقل اینترنتی بوده‌است. فعالیت این شرکت‌ها وضعیت معیشتی تاکسیرانان را که سال‌ها مخارج زندگی خود را از این راه تأمین می‌کرده‌اند تحت تأثیر قرار داده است. وی ادامه داد: با توجه به قیمت‌های شرکت‌های حمل و نقل اینترنتی، رقابت با آن‌ها برای تاکسیرانان دشوار شده و وضعیت اقتصادی آن‌ها را تحت تأثیر قرار داده است. فعالیت شرکت‌های حمل و نقل اینترنتی باید براساس ضوابط قانونی و مجوزهای لازم باشد. مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری مشهد خاطرنشان کرد: شرکت‌های حمل و نقل اینترنتی در تمام دنیا وجود دارند و مواجه شدن با این مسئله اجتناب ناپذیر است، اما تبعات این موضوع باید کاهش یابد. باید راهکارهایی وجود داشته باشد که تاکسیرانان بتوانند مثل سابق به فعالیت خود ادامه بدهند.

علوی مقدم درباره درخواست‌های تاکسیرانان عنوان کرد: شرکت‌های حمل و نقل اینترنتی ایزاری است برای کمک به راحتی زندگی مردم، اما باید در چارچوب قوانین فعالیت کنند. فعالیت تاکسیرانان در حوزه حمل و نقل مشمول قوانینی است که متأسفانه تاکسی‌های شرکت‌های اینترنتی زیر مجموعه این قوانین قرار نمی‌گیرند.مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری مشهد درخصوص قوانین مربوط به تاکسیرانی مطرح کرد: از جمله ضوابطی که تاکسیرانان باید رعایت‌کنند این است که آن‌ها با هر نوع خودرویی بویژه خودروهای فرسوده نمی‌توانند مسافربری کنند، اما در موارد زیادی دیده شده که تاکسی‌های اینترنتی این قانون را رعایت نمی‌کنند. علوی‌مقدم ادامه داد: اگر این ابزار خدمات‌رسانی در چارچوب قوانینی که شسورای عالی ترافیک تصویب کرده فرابگیرد، بخشی از مشکلات تاکسیرانان رفع می‌شود. در هفته‌های آینده قرار است گفت‌وگوهایی با مسئولان داشته‌باشیم تا بر اساس راهکارهایی منطقی وضعیت اقتصادی تاکسیرانان بهبود یابد، فعالیت تاکسی‌های اینترنتی مختل نشود و شرایط آسایش و راحتی مردم نیز حفظ شود. وی یادآور شد: در گذشته مشکلات ناشی از فعالیت تاکسی‌های اینترنتی را در جلسات متعدد با مسئولان مطرح کردیم. این مشکلات تنها مربوط به شهر مشهد نیست و دیگر تاکسیرانان هم در سایر شهرها با این معضل مواجه‌اند.

معاون دادستان ابراز نگرانی کرد

#### افزایش کودک آزاری در مشهد

**قدس:** دومین همایش سلامت مادر و فرزند با محوریت پیشگیری از کودک آزاری باهمکاری معاونت اجتماعی و پیشگیری از جرم‌دادگستری کل استان خراسان رضوی،‌دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان و سایر دستگاه‌های مربوط استان در فرهنگسرای غدیر مشهد برگزار شد.

معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان رضوی در این همایش با اشاره به وجود نداشتن آمار دقیقی از کودک آزاری در شهر مشهد گفت: با اینکه آمار دقیقی از بحث کودک آزاری وجود ندارد، ولی این آسیب روند رو به رشدی دارد. خانم علادین زاده بخش زیادی از کودک آزاری‌ها را ناشی از عدم آگاهی و اهمال خانواده‌ها دانست و گفت:با توجه به حساسیت موضوع و لزوم ارتقای آگاهی خانواده‌ها در موضوع پیشگیری از کودک آزاری بران شدیم تا با همکاری سایر دستگاه‌های مربوط سطح آگاهی مردم و خانواده‌ها را افزایش دهیم تا کمتر شاهد این قبیله آسیب‌ها در سطح شهر باشیم.

وی همچنین گفت: اگر کودکان در دوران طفولیت به درستی تربیت شوند و آن را طی کنند و این مسیر را به سلامتی به نوجوانی برسانند جامعه سالم‌تری خواهیم داشت و کودک آزاری و مشکلات ناشی از آن چنانچه ناقص درمان شود در آینده در جامعه نمایان می‌شود.وی افزود: با برگزاری همایش‌های دوره‌ای بخصوص در حاشیه شهر مشهد سعی می‌شود سطح آگاهی خانواده‌ها را ارتقا بخشیده و با سخنرانی، فیلم کوتاه و مشاوره رایگان آسیب‌های مرتبط با کودک آزاری را کاهش دهیم.

#### مخاطبان گرامی!

**لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۰۰۷۳۲۰۵ یا پیامک کنید.**

www.khorasanemrooz.com

054

۳۰۱۵